
ZARZĄDZENIE NR 115/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad przyznawania pracownikom środków ochrony 
indywidualnej, odzieży roboczej, obuwia roboczego, środków higieny osobistej oraz wypłaty ekwiwalentu 

za odzież roboczą 

Na podstawie art. 2376 - 2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 2023 poz. 1465) oraz 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 w sprawie ogólnych przepisów 
bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji ze 
związkami zawodowymi zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 104/2023 z dnia 4 grudnia 2023 r. Wójta Gminy Dragacz w sprawie zasad 
przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej, odzieży roboczej, obuwia roboczego, środków 
higieny osobistej oraz wypłaty ekwiwalentu za odzież roboczą: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE4134B7-DF63-4464-A69F-1ED0DC462A9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2024 

Wójta Gminy Dragacz z dnia 5 listopada 2024 r. 

Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży  

i obuwia  roboczego dla pracowników Urzędu Gminy Dragacz 

POZ 
Stanowisko 

pracy 
Lp 

Nazwa odzieży, obuwia 

i sprzętu ochrony indywidualnej 

Okres 

używalności  

w m-cach 

Symbol Uwagi 

 

Robotnik 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

Ubranie (kpl. spodnie i bluza )  

Obuwie   

Kalosze ( z wkładką ocieplaną) 

Kurtka  

Bluzka z krótkim rękawem 

Czapka (letnia) 

Czapka (ocieplana)  

Rękawice ochronne 

Okulary ochronne  

Kamizelka ostrzegawcza 

12 

12 

36 

24 

12 

24 

24 

Do zużycia 

Do zużycia 

Do zużycia 

R 

R 

O 

R 

R 

R 

R 

O 

O 

O 

 

 

Konserwator/ 

Rzemieślnik 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

 

Ubranie ( kpl.  spodnie i bluza )  

Obuwie  

Kalosze ( z wkładką ocieplaną )  

Kurtka  

Bluzka z krótkim ręk. 5x 

Czapka letnia 

Czapka ocieplana  

Kamizelka ocieplana  

Rękawice ochronne  

Okulary ochronne 

Kask 

Kamizelka ostrzegawcza  

12 

12 

36 

24 

12 

24 

24 

24 

Do zużycia 

Do zużycia 

Do zużycia 

Do zużycia 

R 

R 

O 

R 

R 

R 

R 

R 

O 

O 

O 

O 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprzątaczka 1 

2 

 
4 

5 

Kamizelka ocieplana 

Fartuch 

Obuwie  

Rękawice gumowe 

Buty gumowe 

 

24 

12 

12 

Do zużycia 

Do zużycia 

R 

R 

R 

O 

O 

 

 

4 Pomoc    

rzemieślnika 

1 

2 

3 

4 

Kamizelka odblaskowa  

Rękawice ochronne  

Kask  

Okulary ochronne  

 

12 

12 

12 

12 

O 

O 

O 

O 

 

5 Wójt, 

Zastępca Wójta, 

1 

2 

3 

4 

 

Kurtka  

Buty gumowe z wkładką ocieplaną  

 Kask 

Kamizelka ostrzegawcza 

 

60 

60 

Do zużycia 

Do zużycia 

 

R 

R 

O 

O 

 

 

 

6 Stanowisko  

ds. kryzysowych 

1 

2 

3 

4 

 

Kurtka 

Buty gumowe z wkładką ocieplaną  

Kask 

Kamizelka ostrzegawcza 

  

24 

36 

Do zużycia 

Do zużycia 

R 

O 

O 

O 

 

7 Pracownicy 

wykonujący 

kontrole 

w terenie 

1 

2 

Kurtka 

Kalosze 

60 

60 

  

Oznaczenia odzieży i sprzętu:  

O — odzież lub obuwie ochronne 

R — odzież i obuwie robocze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE4134B7-DF63-4464-A69F-1ED0DC462A9E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 115/2024 Wójta Gminy Dragacz z dnia 5 listopada 2024 r. 

 

 

 
Ekwiwalent miesięczny za korzystanie z własnej odzieży i obuwia 

 

 

 

LP. Nazwa Cena brutto 

w zł 

Okres używalności 

(m- ce) 

Kwota 

ekwiwalentu za 
pełny miesiąc 

 

1 

 

Czapka letnia  

 

 
 30  

 

24 

 

1,25 

 

2 
 

Czapka ocieplana 30 24 1,25 

3 Ubranie ( kpl.spodnie i bluza) 160 12 13,33 

 

4 
 

Bluzka z krótkim rękawem  30 12 2,5 

 

5 
 

Kurtka 

 

170 24 7,08 

 

6 

 

Kamizelka (ocieplana) 

 

70 24 2,92 

 

7 

 

Obuwie  160 24 4,16 

 
8 

 

Fartuch 
 

75 24 6,25 

 

9 
Kalosze  120 24 3,33 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE4134B7-DF63-4464-A69F-1ED0DC462A9E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 115/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


